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Circolare n. 302 del 31.03.2025

A

Docenti — genitori — alunni delle classi quarte

OGGETTO

“Livietta e Tracollo” — Orchestra da camera Canova —
02/04/2025

Si comunica che le classi in elenco il giorno 2/04/2025 assisteranno alla rappresentazione
dellopera “Livietta e Tracollo”, curata dal Maestro Enrico Pagano, alla guida della sua
Orchestra da Camera Canova.

L’attivita si svolgera in Aula Magna secondo la seguente organizzazione:

32 ora (10:00 - 11:00)

4BLS
4CRI

4ETU
4FTU

52 ora (12:00 - 13:00)

4AAF
4BAG
4BSI

4CLS

Vi ricordiamo che questa iniziativa e parte integrante delle attivita di Orientamento.

AM/sa

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Aldo Melzi
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 del D.L. 39/1993)



mailto:mbtd41000q@pec.istruzione.it
mailto:mbtd41000q@istruzione.it

